
ZARZĄDZENIE NR 59/2021 
WÓJTA GMINY WŁOSZAKOWICE 

z dnia 28 maja 2021 r. 

w sprawie: zmiany budżetu na 2021 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 roku, poz. 305) oraz § 11 pkt 4 Uchwały Nr XXIV/186/2020 Rady Gminy 
Włoszakowice z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu na 2021 rok zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się przesunięcia wydatków budżetu określonych w § 2 Uchwały Nr XXIV/186/2020 Rady 
Gminy Włoszakowice z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do zarządzenia, w tym: 

2. Kwota wydatków bieżących nie zmienia się i wynosi ogółem 49.754.034,37 złote, w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych nie zmieniają się i wynoszą 31.419.246,19 złotych, w tym: 

a)   wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane nie zmieniają się i wynoszą 18.715.663,70 złote, 

b)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań nie zmieniają się i wynoszą 12.703.582,49 złote, 

2) dotacje na zadania bieżące nie zmieniają się i wynoszą 2.637.352,00 złote, 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych nie zmieniają się i wynoszą 15.090.501,40 złotych, 

4) wydatki na programy z udziałem środków europejskich nie zmieniają się i wynoszą 306.934,78 złote, 

5) wydatki na obsługę długu nie zmieniają się i wynoszą 300.000,00 złotych. 

3. Po zmianie łączna kwota wydatków wynosi 59.246.896,64 złotych, w tym wydatków bieżących 
49.754.034,37 złote i wydatków majątkowych 9.492.862,27 złotych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 
     

 

   

Wójt Gminy Włoszakowice 
 
 

Robert Kasperczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7029F31-7B8A-4037-9971-8A0524BA2C9B. Podpisany Strona 1



Zmiana wydatków budżetu Gminy na rok 2021

Załącznik Nr 1 do Zarzadzenia Wójta Gminy Włoszakowice Nr 59/2021 z dnia 28 maja 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 628 604,80 0,00 7 628 604,80

60016 Drogi publiczne gminne 7 508 604,80 0,00 7 508 604,80

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób  
fizycznych

74 700,00 -2 500,00 72 200,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 2 500,00 2 500,00

Razem: 59 246 896,64 0,00 59 246 896,64

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7029F31-7B8A-4037-9971-8A0524BA2C9B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

1. Zmiany wydatków dokonuje się poprzez przesunięcia na wniosek złożony przez urząd gminy. 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7029F31-7B8A-4037-9971-8A0524BA2C9B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

